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16 oktober 2002

Delårsrapport
januari – september 2002

• Koncernen uppvisar ett starkt resultat. Rörelseresultatet för perioden är på 26,9
MSEK (–58,5).

• Koncernens resultat före skatt uppgick för perioden till 23,1MSEK (–220,0).

• Avkastning på eget kapital uppgick till 13,4 procent (neg).

• Vinst per aktie uppgick till 0,97 kronor (neg).

Denna rapport omfattar information, om inte annat anges, avseende den utdelande delen av
SalusAnsvarkoncernen och omfattar således inte Livförsäkringsaktiebolaget SalusAnsvar
och SalusAnsvar Grupplivförsäkringsaktiebolag, vilka drivs efter ömsesidiga principer.

SalusAnsvar AB (publ) är finansiell koncern noterad på Stockholmsbörsens O-lista.
SalusAnsvar har drygt 400.000 kunder av vilka merparten är medlemmar i akademiker-
organisationer och idéburna organisationer.

SalusAnsvars affärsidé är att förstärka organisationers konkurrenskraft genom att erbjuda
försäkrings- och banktjänster som skapar ett mervärde hos deras medlemmar.
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Ett starkt tredje kvartal 2002 – i enlighet med prognos

SalusAnsvar fortsätter att uppvisa ett positivt resultat. Den löpande verksamheten utvecklas enligt plan,
kostnaderna är under kontroll och rörelseintäkterna utvecklas positivt. Resultatet är i enlighet med
tidigare prognos om 10 procents avkastning på eget kapital för helåret 2002.

Den fortsatta negativa utvecklingen på kapitalmarknaden medför att kvartalets finansnetto uppgår till -4,6
miljoner kronor (-3,3) vilket är betydligt sämre än den prognos som lades hösten 2001. Det senaste
kvartalets utveckling på kapitalmarknaden har även medfört att koncernens intresseandel i SÖIM
utvecklats sämre än prognos och uppgår till 3,0 miljoner kronor (1,9). För att minska exponeringen mot
kapitalmarknaden har SalusAnsvar beslutat att anta en defensivare kapitalförvaltningsstrategi.

I september blev det klart att Lennart Krän börjar som ny ekonomichef den 1:a november efter Samuel
Norburg.

Utvecklingen avseende antalet kunder i koncernen har stabiliserats efter tidigare prishöjningar på
sakförsäkring till i synnerhet icke nischkunder som ledde till stora annullationer. Försäljningen till
slutkund har utvecklats positivt avseende volym. SalusAnsvar har ökat volymerna både inom sak- och
bankverksamheten, vilket lett till en ökad lönsamhet per kund.

Tredje kvartalets omsättning och resultat
Vad avser utvecklingen under tredje kvartalet så har intäkterna ökat med 37 procent och kostnaderna
sjunkit med 45 procent i förhållande till tredje kvartalet föregående år, före jämförelsestörande poster
tagits bort. Rörelseresultatet uppgick till 9,6 miljoner kronor (-23,6) vilket är en förbättring med 5,7
miljoner kronor sedan jämförelsestörande poster tagits bort. Kvartalets resultat före skatt uppgick till 8,0
miljoner kronor (-25,0).

Procentuellt sett har Resultatenhet Bank haft den kraftigaste intäktsökningen med en uppgång på 38
procent jämfört med motsvarande period föregående år.

Provisionsintäkterna i Resultatenhet Sakförsäkring ökade med 8 procent jämfört med föregående år
vilket delvis förklaras av att prishöjningarna slagit igenom.

Utvecklingen i Resultatenhet Kapitalförvaltning har inte motsvarat förväntningarna, men har trots det
ökat resultatandelen med 1,1 miljoner kronor jämfört med föregående år.

Vid jämförelse av periodens resultat före skatt, som uppgick till 8,0 miljoner kronor bör beaktas att det i
föregående års resultat på –25,0 ingår jämförelsestörande poster på sammanlagt –20,6 miljoner kronor
hänförliga till en kostnadsföring för renodling och omstrukturering av koncernen, samt nedskrivning av
en osäker fordran på –3,7 MSEK.

Resultat januari - september

Koncernens resultat före skatt uppgick till 23,1 miljoner kronor (–220,0) och koncernens resultat efter
skatt uppgick till 20,8 miljoner kronor (–223,2) vilket är en förbättring med 18,1 miljoner kronor sedan
jämförelsestörande poster tagits bort. Den beräknade skatten uppgår till 2,3 miljoner kronor (3,2) varav
2,3 miljoner kronor (3,2) avser latent skatt. Vinst per aktie uppgår till 0,97 kronor (neg) och eget kapital
per aktie uppgick till 10,13 kronor (9,02).
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* Från och med andra kvartalet 2001 ingår  inte resultatet för Cosa Försäkrings AB i likvidation (fd SalusAnsvar Sakförsäkringsaktiebolag)

** De gråmarkerade verksamheterna ingår i den ömsesidiga delen av koncernen vilket innebär att eventuella risker och vinstmedel
tillfaller försäkringstagarna
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SalusAnsvar AB ( publ)

SACO

SalusAnsvar

49 %

3,2  MSEK11,7 MSEK 8,1  MSEK

SalusAnsvar Crawford Skadehantering  AB

SalusAnsvar Bank AB

Likviditet och kassaflöde
Koncernens likvida medel, inklusive kortfristiga placeringar, uppgick till 205,0 miljoner kronor (363,3).
Likvida medel uppgick till 123,6 miljoner kronor (148,5). I slutet av året kommer en personalkonvertibel
på 18,7 miljoner kronor att återbetalas.   

Koncernens kassaflöde uppgår till –48,2 miljoner kronor. Det negativa kassaflödet beror på en ökning av
utlåningsvolymen i banken. Kassaflödet är positivt under tredje kvartalet.

Personal
Per den 30 september 2002 uppgick antalet anställda i koncernen, (inklusive den ömsesidiga delen av
koncernen) och intressebolag, till 172 personer (177). Dessutom arbetar 24 personer (35) som säljare på
deltid.

Investeringar
Koncernens investeringar (inklusive den ömsesidiga delen av koncernen) i maskiner och inventarier
uppgick till 1,4 miljoner kronor (3,5).

Prognos 2002
Det uppsatta målet för 2002 är att bolaget ska nå en avkastning på eget kapital på 10 procent, vilket
innebär en vinst per aktie på 0,92 kr. SalusAnsvars prognos är att avkastningen på eget kapital kommer
överensstämma med det målet.

Koncernens långsiktiga finansiella mål är att nå en avkastning på eget kapital på 20 procent.

Moderbolaget
Moderbolaget har sedan den 1 januari 2000 bedrivit agenturverksamhet avseende sakförsäkringar.
Nettoomsättningen uppgick till 88,5 miljoner kronor (77,1) och utgörs till övervägande del av provisioner
från sakförsäkringsagenturen.

Moderbolaget redovisar ett resultat före skatt på 23,4 miljoner kronor (–230,0). Föregående års resultat
inkluderar jämförelsestörande poster avseende Cosa Försäkrings AB i likvidation med 183,5 miljoner
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kronor, kostnadsföring av systemplattformen BRAIN om 24,9 miljoner kronor samt kostnader för
renodling och omstrukturering på 18,1 miljoner kronor.

Likvida medel inklusive placeringstillgångar uppgick till 118,5 miljoner kronor (185,4). Likvida medel
uppgick till 37,2 MSEK (14,8). Inga investeringar har gjorts under perioden (0).

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

jan-sep jan-sep jan-dec jul-sep jul-sep
MSEK 2002 2001 2001 2002 2001
Provisionsintäkter sakagenturrörelse 84,6 75,6 99,3 25,4 23,4
Räntenetto av finansbolagsverksamhet 21,9 13,0 18,8 8,2 3,5
Övriga intäkter 5,7 * 2,9 4,3 4,2 * 0,6
Summa 112,2 91,6 122,4 37,8 27,6

Försäljningskostnader -65,2 -114,0 -137,0 -21,6 -26,0
Administrationskostnader -20,2 -36,2 -41,8 -6,7 -25,2
Rörelseresultat 26,9 -58,5 ** -56,4 ** 9,6 -23,6 **
Resultatandel i intressebolag
SalusAnsvar E Öhman Investment Management AB 8,1 11,5 16,3 3,0 1,9
SalusAnsvar Sakförsäkring AB (i likvidation) 0,0 -102,5 -102,5 0,0 0,0
SACO SalusAnsvar Försäkrings AB 0,0 -0,6 0,9 0,0 0,0
Finansnetto -12,0 -69,8 *** -73,9 *** -4,6 -3,3
Resultat efter finansnetto 23,1 -220,0 -215,6 8,0 -25,0
Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Latent skatt -2,3 -3,2 -4,7 -0,8 -0,5
Periodens resultat 20,8 -223,2 -220,3 7,1 -25,6

* Övriga intäkter tredje kvartalet 2002 påverkas positivt med 3,1 MSEK avseende renodling av koncernen
** Rörelseresultatet andra kvartalet 2001 belastas med en kostnadsföring av systemplattformen BRAIN om 30,8 MSEK.
Rörelseresultatet tredje kvartalet 2001 belastas med kostnader för renodling och omstrukturering på 20,6 MSEK samt
nedskrivning av långfristig fordran på 3,7 MSEK
*** Finansnettot första kvartalet 2001 belastas med en nedskrivning av förlagslån om 65,0 MSEK

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Tillgångar 30-sep 30-sep 31-dec
MSEK 2002 2001 2001
Goodwill och övriga immateriella tillgångar 21,7 23,2 22,8
Andelar i koncernföretag 10,0 10,0 10,0
Andelar i intresseföretag 15,6 16,7 21,5
Långfristig fordran på intresseföretag 0,0 0,0 0,0
Övriga anläggningstillgångar 0,1 5,6 0,4
Utlåning i bankverksamhet 766,4 573,2 696,9
Kortfristiga fordringar 64,2 30,0 31,7
Aktier och andelar 10,3 39,2 43,5
Obligationer och andra värdepapper 71,1 175,6 105,2
Kassa och bank 123,6 148,5 104,5
Summa tillgångar 1 082,9 1 022,0 1 036,4

Eget kapital och skulder 30-sep 30-sep 31-dec
MSEK 2002 2001 2001
Bundet eget kapital 422,4 424,4 428,2
Fritt eget kapital -205,6 -231,3 -232,2
Konvertibla skuldförbindelser 58,7 98,6 98,6
Upplåning i bankverksamhet 520,1 463,8 476,6
Kortfristiga skulder 287,3 266,4 265,2
Summa eget kapital och skulder 1 082,9 1 022,0 1 036,4
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL
jan-sep jan-sep jan-dec jul-sep jul-sep

Moderbolaget (MSEK) 2002 2001 2001 2002 2001
Ingående eget kapital 190,7 446,3 446,3 210,9 227,2
Utdelning - -10,7 -10,7 - -
Koncernbidrag - - -16,7 - -
Periodens resultat 23,4 -230,0 -228,2 3,2 -21,6
Utgående eget kapital 214,1 205,6 190,7 214,1 205,6

jan-sep jan-sep jan-dec jul-sep jul-sep
Koncernen (MSEK) 2002 2001 2001 2002 2001
Ingående eget kapital 196,0 427,0 427,0 209,6 218,6
Utdelning - -10,7 -10,7 - -
Koncernbidrag - - - - -
Periodens resultat 20,8 -223,2 -220,3 7,1 -25,6
Utgående eget kapital 216,8 193,1 196,0 216,8 193,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

KONCERNENS NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE

30-sep 30-sep 31-dec 31-dec 31-dec
Utdelande koncernen 2002 2001 2001 2000 1999
Vinst/aktie efter full skatt, kr 0,97 neg neg neg neg
Vinst/aktie efter full konvertering och skatt, kr 0,90 neg neg neg neg
Eget kapital/aktie, kr 10,13 9,02 9,16 19,95 20,59
Eget kapital/aktie efter full konv. och skatt, kr 9,42 7,70 7,81 17,02 18,37
Antal aktier, tusental 21 404 21 404 21 404 21 404 21 404
Antal aktier efter full konvertering, tusental 23 015 25 086 25 086 25 086 23 986
Räntabilitet på eget kapital, % 13,4 neg neg neg neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 5,2 neg neg 1,4 1,2
Soliditet, % 20,0 18,9 19,0 36,1 38,3
Soliditet efter full konvertering, % 25,4 29,3 29,3 44,9 46,9
Antal anställda, inklusive intressebolag. 172 177 164 194 261

MSEK jan-sep jan-sep jan-dec jul-sep jul-sep
2002 2001 2001 2002 2001

Kassaflöde från den löpande verksamheten 17,0 -61,8 -62,8 5,7 -26,4
Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar -101,9 -16,8 -142,2 4,1 -4,3

Förändringar i den löpande verksamhetens skulder 25,7 72,8 84,4 26,7 26,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten -59,2 -5,8 -120,6 36,5 -4,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 11,1 -4,9 -0,2 -0,2 0,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0,0 -10,7 -10,7 0,0 0,0
Periodens kassaflöde -48,2 -21,4 -131,5 36,2 -4,0

Likvida medel vid periodens början 253,2 384,7 384,7 168,7 367,3
Periodens kassaflöde -48,2 -21,4 -131,5 36,2 -4,0

Likvida medel vid periodens slut 205,0 363,3 253,2 205,0 363,3
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STÖRSTA AKTIEÄGARE PER 2002-09-30

FÖRDELNING AV AKTIEINNEHAV PER 2002-09-30  (A och B-aktier)

Storleksklasser Innehav % Antal ägare % Röster %
1 - 500 903 102 4,22 3 179 30,35 90 310, 200 1,06

501 - 1 000 2 207 074 10,31 3 086 29,46 220 707, 400 2,60

1 001 - 2 000 4 339 740 20,28 3 780 39,09 433 974, 000 5,12
2 001 - 5 000 857 985 4,01 246 2,35 85 798, 500 1,01

5 001 - 10 000 686 477 3,21 88 0,84 68 647, 700 0,81
10 001 - 20 000 721 466 3,37 46 0,44 72 146, 600 0,85
20 001 - 50 000 774 779 3,62 24 0,23 100 332, 500 1,18

50 001 - 100 000 867 985 4,06 13 0,12 132 506, 800 1,56
100 001 - 500 000 1 151 966 5,38 7 0,07 115 196, 600 1,36

500 001 - 1 000 000 745 500 3,48 1 0,01 74 550, 000 0,88
1 000 001 - 8 147 494 38,07 4 0,04 7 089 431, 500 83,57

Summor: 21 403 568 10 474 8 483 601, 800

Aktieägare Summa aktier A-aktier B-aktier Antal röster Kapitalandel, % Röstandel, %

Sveriges läkarförbund 3 184 367 2 949 651 234 716 2 973 122 14,9 35,0

Roppongi 2 507 869 1 733 844 774 025 1 811 246 11,7 21,3

Praktikerinvest AB 1 513 375 1 513 375 1 513 375 7,1 17,8

Öhman J:or AB 1 176 599 774 999 401 600 815 159 5,5 9,6
Länsförsäkringar sak 745 500 745 500 74 550 3,5 0,9

SACO 76 181 76 181 76 181 0,4 0,9

SalusAnsvarstiftelsen 179 250 179 250 17 925 0,8 0,2

SEB Private Bank S.A 167 500 167 500 16 750 0,8 0,2

Bergholtz, Anders 167 000 167 000 16 700 0,8 0,2

Kamprad, Ingvar 150 000 150 000 15 000 0,7 0,2

Price Waterhouse 138 000 138 000 13 800 0,6 0,2

Med Gold AB 115 500 115 500 11 550 0,5 0,1
Delsumma 10 121 141 7 048 050 3 073 091 7 355 358 47,3 86,6

Övriga ägare 11 307 821 0 11 282 427 1 128 244 52,9 13,7

Summa 21 403 568 7 048 050 14 355 518 8 483 602 100 100
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REDOVISNINGSPRINCIPER
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år och finns beskrivna i
Årsredovisningen för 2001.

VERKSAMHETEN I LIVFÖRSÄKRINGSKONCERNEN
Verksamheten i den del av koncernen som drivs efter ömsesidiga principer, och således inte ingår i den
utdelande koncernen, omfattar i huvudsak liv- och grupplivförsäkring som drivs i bolagen
Livförsäkringsaktiebolaget SalusAnsvar och dess dotterbolag SalusAnsvar
Grupplivförsäkringsaktiebolag.

Den 30:e september var den kollektiva konsolideringsgraden i Livförsäkringsaktiebolaget SalusAnsvar 87
procent och återbäringsräntan 0,5 procent. För nya premieinbetalningar ligger återbäringsräntan på 3,0
procent. Förvaltningskostnadsprocenten för perioden januari – september uppgick till 1,2 procent och
totalavkastningen uppgick till –13,2 procent. Avkastningen på placeringstillgångarna uppgick till –12,3
procent.

EKONOMISK INFORMATION

• Bokslutskommuniké 2002 12 februari 2003
• Årsredovisning 2002 mars 2003
• Bolagsstämma 2002 17 april 2003

Delårsrapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 16 oktober 2002

SalusAnsvar AB (publ)

Carl-Viggo Östlund
Verkställande direktör och koncernchef

För frågor vänligen kontakta:
Carl-Viggo Östlund, Verkställande direktör, 08-55 54 50 01, 0709-11 60 01
Jonas Burvall, Pressansvarig, 08-55 54 50 61, 0709-11 60 61
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RESULTATUTVECKLING PER KVARTAL

Resultaträkning (utd konc), MSEK 2002:3 2002:2 2002:1 2001:4 2001:3 2001:2 2001:1 2000:4
Provisionsintäkter sakagenturrörelse 25,4 31,0 28,2 23,7 23,4 25,4 26,7 58,6
Räntenetto av finansbolagsverksamhet 8,2 6,9 6,7 5,8 3,5 5,0 4,5 4,8
Övriga intäkter 4,2 0,6 0,9 1,4 0,6 1,5 0,8 1,0
Summa 37,8 38,5 35,9 30,8 27,6 32,0 32,1 64,4
Försäljningskostnader -21,6 -22,4 -21,2 -23,0 -26,0 -51,2 -29,5 -32,8
Administrationskostnader -6,7 -6,8 -6,7 -5,7 -25,2 -11,0 -7,2 -3,7
Rörelseresultat 9,6 9,3 8,0 2,2 -23,6 -30,2 -4,7 27,8
Resultatandel i intressebolag
SalusAnsvar Sakförsäkring AB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -102,5 -21,7
SalusAnsvar E. Öhman Investment Management AB 3,0 2,8 2,4 4,8 1,9 5,9 3,7 0,8
Saco SalusAnsvar Försäkrings AB 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 -0,5 0,0 -0,4
Finansnetto -4,6 -4,2 -3,2 -4,1 -3,3 4,2 -70,8 -2,5
Resultat efter finansnetto 8,0 7,9 7,2 4,4 -25,0 -20,6 -174,3 4,1
Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,3
Latent skatt -0,8 -0,8 -0,7 -1,5 -0,5 -1,7 -1,0 -1,1
Periodens resultat 7,1 7,1 6,5 2,9 -25,6 -22,3 -175,3 -3,4

Resultatenhet Sakförsäkringar (moderbolaget)
Resultaträkning Moderbolag , MSEK 2002:3 2002:2 2002:1 2001:4 2001:3 2001:2 2001:1 2000:4
Provisionsintäkter sakagenturrörelse 25,4 28,0 25,6 21,7 21,2 23,0 24,3 21,6
Omställningsprovision 0,0 3,0 2,6 2,0 2,3 2,5 2,5 37,0
Övriga intäkter 3,3 0,2 0,4 0,7 0,2 0,9 0,4 0,4
Summa 28,7 31,1 28,7 24,4 23,7 26,3 27,1 59,0
Försäljningskostnader -19,2 -20,2 -19,4 -18,3 -30,9 -47,5 -27,0 -28,9
Administrationskostnader -2,0 -2,2 -2,5 -0,5 -11,3 -1,3 -1,4 2,0
Rörelseresultat 7,5 8,7 6,7 5,7 -18,5 -22,5 -1,2 32,2
Finansnetto -4,3 -3,9 -3,0 -3,9 -3,2 4,0 -5,2 -3,0
Nedskrivning aktier SalusAnsvar Sakförsäkring AB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -183,5 -62,3
Utdelning dotterbolag och SÖIM 0,0 11,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,2
Resultat efter finansnetto 3,2 16,5 3,7 1,8 -21,6 -18,5 -189,9 -20,0
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -7,2
Periodens resultat 3,2 16,5 3,7 1,8 -21,6 -18,5 -189,9 -27,2

Nyckeltal Resultatenhet Sakförsäkring (MSEK) 2002:3 2002:2 2002:1 2001:4 2001:3 2001:2 2001:1 2000:4
Premiebestånd 617,5 596,2 570,4 563,6 572,5 575,0 571,7 574,4

Nyförsäljning 58,0 54,9 46,5 33,1 36,7 45,9 38,6 37,9

Resultatenhet Bank

Resultaträkning Bank, MSEK 2002:3 2002:2 2002:1 2001:4 2001:3 2001:2 2001:1 2000:4
Ränteintäkter 14,7 13,9 13,2 11,0 10,9 9,9 9,4 9,8
Räntekostnader -6,7 -7,2 -6,7 -5,1 -5,3 -5,0 -4,1 -4,6
Kapitalförvaltning 0,0 0,0 0,0 -0,1 -2,0 0,1 -0,9 0,0
Räntenetto 8,0 6,7 6,5 5,8 3,5 5,0 4,5 5,2
Övriga intäkter 0,9 0,4 0,5 0,6 0,4 0,6 0,4 0,6
Summa rörelseintäkter 8,8 7,1 7,0 6,4 3,9 5,6 4,9 5,8
Försäljningskostnader -2,1 -2,2 -1,8 -4,1 -2,5 -3,3 -2,8 -4,1
Administrationskostnader -4,9 -5,0 -4,1 -5,2 -6,6 -10,0 -5,6 -5,7
Kreditförluster -0,2 0,0 0,0 -0,6 0,0 -0,1 0,0 0,1
Resultat före bokslutsdisp och skatt 1,6 -0,1 1,1 -3,5 -5,1 -7,8 -3,5 -3,9
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat 1,6 -0,1 1,1 -3,5 -5,1 -7,8 -3,5 -3,9
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Nyckeltal SalusAnsvar Bank 2002:3 2002:2 2002:1 2001:4 2001:3 2001:2 2001:1 2000:4
Räntemarginal 3,1 3,1 3,2 3,1 3,2 3,2 3,1 3,1
I/K-tal 1,1 1,0 1,2 0,6 0,4 0,4 0,6 0,6
Kapitaltäckningsgrad % 12,0 10,8 10,8 9,9 11,5 14,7 15,5 14,6
Utlåning, MSEK 766,4 783,6 764,3 696,9 573,2 573,2 558,6 546,1
Inlåning, MSEK 550,8 543,7 503,4 479,5 469,8 433,4 429,4 413,1
Antal Kunder 17097* 14 722 14 909 14 074 13 809 13 309 12 961 12 369

* Fr om 2002-09-30 ingår medkontohavare i antalet kunder för banken

Resultatenhet SalusAnsvar E. Öhman Investment Management (SÖIM)

Resultat SÖIM (SalusAnsvars andel), MSEK 2002:3 2002:2 2002:1 2001:4 2001:3 2001:2 2001:1 2000:4
Intäkter 4,9 4,7 4,5 7,0 3,8 7,8 6,2 3,5
Kostnader -2,0 -2,1 -2,4 -2,4 -2,1 -2,1 -2,8 -3,0
SalusAnsvars andel i rörelseresultatet före skatt 2,9 2,6 2,2 4,6 1,8 5,7 3,4 0,5

Nyckeltal SÖIM 2002:3 2002:2 2002:1 2001:4 2001:3 2001:2 2001:1 2000:4
Antal Andelsägare 7 166 7 295 7 383 7 395 7 428 7 612 7 654 7 447
Fondförmögenhetsvolym 1 855 * 3 305 3 804 3 724 3 321 4 142 3 713 3 412
Kapitalförvaltningsvolym 5 650 5 926 6 402 6 566 6 485 6 695 6 700 7 296

* Minskningen beror bl a på Livförsäkringsaktiebolaget SalusAnsvars defensivare kapitalförvaltningsstrategi


